东工信科发〔2023〕1号

关于组织申报2023年度鄂尔多斯市
科技计划项目的通知

各有关单位、企业：
[bookmark: _GoBack]现将鄂尔多斯市科技局 财政局《关于发布2023年度鄂尔多斯市科技计划项目申报指南的通知》（鄂科发〔2022〕81号）转发给你们，请各单位按照文件要求积极申报。
一、申报要求及截止时间：

－ 1 －

为提高各单位申报材料完整性和我局推荐项目质量，我局计划聘请第三方对申报项目进行初审，申报单位在线提交申报材料截止时间2023年2月3日下午18:00点前。
二、联系人及联系电话：
白雨萌、高秋林   0477-8380914

附件：鄂尔多斯市科技局、财政局《关于发布2023年度鄂尔多斯市科技计划项目申报指南的通知》

鄂尔多斯市东胜区工信和科技局     鄂尔多斯市东胜区财政局
                                    2023年1月4日

鄂尔多斯市东胜区工信和科技局                2023年1月4日印发